UBMT TQ HUYỆN NAM GIANG
                                                       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                                                               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
            BAN THƯỜNG TRỰC

                Số: 31/LCTT- MTTQ

             Nam Giang, ngày 28 tháng 7 năm 2017

                       LỊCH CÔNG TÁC TUẦN CỦA KHỐI MẶT TRẬN- ĐOÀN THỂ HUYỆN

                        (Từ ngày 31/7/2017 đến ngày 04/8//2017)

	Thứ, ngày
	Nội dung công việc
	Địa điểm
	Người thực hiện

	     Thứ hai

Ngày 31/7
	Tham gia Tập huấn công tác Mặt trận năm 2017
Sơ kết 6 tháng đầu năm 2017 công tác Hội và phong trào Nông dân
	Tam Kỳ
HT MT-ĐT huyện
	- Đ/c Hậu-MT
- Thường trực Hội ND

	Thứ ba  Ngày 01/8
	Dự HN tổng kết công tác Phòng, chống thiên tai và Tìm kiếm cứu nạn năm 2016, triển khai nhiệm vụ năm 2017
Tham gia Hội chợ triển lãm quảng bá nông sản tại Quế Sơn
	HT UBND huyện
Huyện Quế Sơn
	Lãnh đạo các ngành
Đ/c Bột-ND

	Thứ tư

Ngày 02/8
	Dự Khai mạc Đại hội TDTT huyện lần thứ VIII
	Sân vận động huyện
	Lãnh đạo các ngành

	Thứ năm

Ngày 03/8
	Dự lễ ra mắt tổ bảo vệ chủ quyền lãnh thổ, an ninh trật tự.
	UBND xã Đắc Pre
	Đ/c Sáu-MT

	  Thứ sáu

Ngày 04/8
	S: Họp BCĐ công tác Tôn giáo
C: Giải quyết công tác chuyên môn
	P/h số 2-Huyện ủy
Cơ quan
	Đ/c Gươnh-MT
Các ngành

Nơi nhận:

                      TM.  BAN THƯỜNG TRỰC
- TT Huyện ủy                                                                                                                                                       ỦY VIÊN

- TT HĐND- UBND huyện

- VP Huyện ủy

   (Đã ký)

- VP HĐND- UBND huyện

- Các thành viên MTTQ  huyện

        Bhơ Nướch Thị Hậu

 Dự kiến:
- 09-10/8: Đại hội Hội Cựu TNXP lần thứ 2.